

## Crème de protection pour les mains

# DERMIX

Hygiène, traitement de l'odeur

### Formule sans silicone et sans parabène



### Présentation

DERMIX est une crème dermo-protectrice avant travaux, spécifique pour la protection des mains. Forme un film discret protecteur contre les substances agressives qui facilite le nettoyage.

### Points forts

- Crème dermo-protectrice
- Protège la peau des substances agressives
- Spécial gros travaux
- Facilite le nettoyage des mains



### Propriétés

- DERMIX contient un pourcentage élevé de charge minérale qui forme une pellicule protectrice discrète sur la peau.
- Associée avec les autres ingrédients du produit, DERMIX réduit la pénétration des substances nocives dans les couches les plus externes de l'épiderme.
- DERMIX protège l'épiderme soumis à de fréquents contacts avec les graisses, huiles, cambouis, solvants, peintures, essences, produits d'usage, ciments, etc.
- DERMIX contient des agents spéciaux, très bien tolérés par la peau, qui facilitent l'élimination des salissures.
- Les mains protégées conservent toute leur sensibilité, la précision et la maniabilité nécessaires pour tout travail.
- Le parfum floral de DERMIX est sans allergène pour une meilleure tolérance cutanée.

### Mode d'emploi

- A appliquer avant le travail sur mains sèches et propres.
- Faire pénétrer la crème en procédant à un léger massage.
- Bien insister aux pliures de la peau (entre les doigts) et faire pénétrer le produit sous les ongles.
- En cas d'agressions très importantes, répéter l'opération même pendant l'usage.
- L'élimination des dépôts et crasses diverses se fera alors par simple lavage à l'eau et au savon.

REMARQUE: En aucun cas l'usage de ce produit ne peut se substituer aux mesures de protection collective ou individuelle et ne dispense du port de gants appropriés à une situation de travail.

**Température de mise en oeuvre :** Température ambiante

## Caractéristiques générales

**N° de référence :** DER03940P

**Aspect :** Pâte

**Couleur :** Blanche

**Odeur :** Floral

## Réglementation

**Contact Alimentaire :** Non

**Pourcentage COV :** 0

## Conditionnement

**Capacité de conditionnement :** Tube de 250 mL

**Type de conditionnement :** Vrac

## Sécurité

Produit cosmétique, non soumis à la réalisation de fiche de données de sécurité.

## Stockage

Stocker en emballage d'origine bien fermé, hors gel, humidité et fortes chaleurs.

**Température de stockage :** Entre 0 et 30°C